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DAX

Dusseldorf Zaporizhia'daki Ukrayna nükleer santraline yapılan 

saldırı piyasalarda bir tükenmişlik havasına neden oldu. Cuma 

günü , Dax yüzde 4,4 düşüşle 13.094 puandan 500 puandan 

fazla kayıp yaşadı. Önde gelen endeks en son Kasım 2020'de bu 

noktada listelenmişti.

Yatırımcılar kendilerine şu endişeli soruyu soruyorlar: 

Ukrayna'daki savaşın başka ne gibi sonuçları olabilir? Çünkü 

kimse bunu tahmin edemez, fiyatı ne olursa olsun hisseler zaten 

piyasaya sürüldü.

Varlık yöneticisi Markus Schön için irrasyonellik de fiyat 

gelişiminde önemli bir rol oynuyor. Çünkü nükleer santral 

etrafındaki durum stabilize olmasına rağmen endeks düşmeye 

devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Volkswagen Rusya’da üretimi durdurdu. Dax geri çekilmeler 

jeopolitik riskler nedeniyle devam ediyor. Dax’ta 15100 

seviyelerinden başlayarak 13000 seviyelerinin altına geri çekilme 

ile devam ederken ilk destek seviyesi 12330 olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönde 13057 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 12330 – 11970 - 11618

Direnç Seviyeleri: 13057 – 13229 – 13549

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Microsoft Başkanı Brad Smith, konuya ilişkin blog yazısında, 

Ukrayna'daki savaştan üzüntü duyduklarını ve Rusya'nın "haksız, 

sebepsiz ve hukuksuz işgalini" kınadıklarını belirtti.

Smith, "Bugün Rusya'da Microsoft ürün ve hizmetlerinin tüm yeni 

satışlarını askıya alacağımızı duyuruyoruz." ifadesini kullandı.

ABD, Avrupa Birliği (AB) ve İngiltere hükümetleriyle koordinasyon 

içinde olduklarına işaret eden Smith, hükümetlerin yaptırım 

kararlarına uygun olarak Rusya'daki işlerinin birçok kısmını 

durdurduklarını kaydetti.

Microsoft, hafta başında, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısına 

tepki olarak Rus devlet televizyon ağı RT'nin mobil uygulamalarını 

Windows App Store'dan kaldıracağını ve Rus devlet destekli 

medyadaki reklamları yasaklayacağını duyurmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’ya yaptırımlar devam ederken Apple’den sonra Microsoft’ta 

Rusya'da satışlarını durdurduğunu açıkladı. Yukarı yönlü ataklarda 

13772 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13496 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13496 – 13303 - 13035

Direnç Seviyeleri: 13772 – 13917 – 14144

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik işgal harekatının yarattığı 

endişeler dolayısıyla yükselişine devam ediyor.

altında yeni haftanın ilk vadeli işlemlerinde 2 bin doların üzeri test 

edildi. Altın fiyatları piyasada artan jeopolitik tansiyon dolayısıyla 

geçen hafta yüzde 4'ü aşan yükseliş kaydetmişti.

Yatırımcıların savaş dolayısıyla güvenli liman alımlarıyla birlikte 

yükselen enflasyon beklentileri de altını destekledi.

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna-Rusya savaşının yatırımcılarda güvenli alımlara neden 

olması ve artan enflasyon endişeleri dolayısıyla 2000 seviyesi 

görüldü. Yukarı yönlü fiyatlanmada 2001 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1974 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1974 – 1963 - 1949

Direnç Seviyeleri: 2001 – 2016 – 2036

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Petrol fiyatları yeni haftaya Rusya'ya yönelik olası yeni yaptırımların 

arzı vuracağı yönündeki beklentilerle hızlı yükselişle girdi.

Brent petrol 139 doları, ABD tipi ham petrol 130 doları test etti.

ABD'nin Rusya petrolü, sıvılaştırılmış doğalgazı ve petro kimya 

ürünlerini de yasaklayacağına yönelik yasa tasarısının 

oluşturulması ve tedarik endişeleriyle Şubat 2013'ten bu yana en 

yüksek seviye olan 118,4 dolara seviyesine kadar çıkan Brent

petrolün varil fiyatı, geçen haftayı yüzde 23,8 değer kazancıyla 

116,7 dolardan tamamlamıştı.

Fiyatlardaki yükselişte, Batı ülkelerinin Rusya'ya yönelik 

yaptırımları, Rusya'dan gelecek olası karşı yaptırımların arz 

tedarikini sekteye uğratacağı endişeleri ve ABD ile Avrupalı 

ülkelerin Rusya'dan petrol ithalatını durdurmayı tartıştıklarına dair 

haberler etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Avrupalı müttefikleriyle 

Rusya'dan petrol ithalatını durdurmayı görüştüklerini açıkladı. Geri 

çekilmelerde 118,03 destek yukarı yönlü hareketin devamında 

127,91 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 118,03 – 115,28 – 112,33

Direnç Seviyeleri: 127,91 – 132,13 – 136,24

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro'daki zayıflık, trader'ların ECB'nin ikincisini seçmesinden yana 

olduğunu gösteriyor. Bu arada, Cuma günkü geniş ölçüde sağlam 

ABD işgücü piyasası raporu ve bu haftaki diğer iyi ekonomik veriler, 

Fed Başkanı Jerome Powell'ın Mart ayında 25 baz puanlık bir faiz 

artırımının ve daha sonra bir dizi ilave artışın, hızlandırma 

seçeneğiyle birlikte uygun kalacağına dair yakın zamanda ortaya 

koyduğu duruşu destekler nitelikte. enflasyonu dizginlemek için 

gerekirse faiz oranı artarsa, ABD doları nispeten daha çekici 

görünüyor. Bu, paranın avrodan daha güvenli bir liman olarak 

görüldüğü ve Ukrayna savaşının ABD üzerindeki ekonomik etkisinin 

çok daha sessiz olmasının beklendiği gerçeğini tartışmadan bile 

önce.

TEKNİK ANALİZ

Enflasyon, Avrupa Merkez Bankası'nın %2'lik hedefinin çok üzerine 

seyrediyor. Paritede Ukrayna-Rusya krizi ve enflasyon nedeniyle 

satışlar devam ederken gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0847 , direnç 

seviyesi ise 1,0946 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0847 – 1,0778 – 1,0700

Direnç Seviyeleri: 1,0946 – 1,1025 – 1,1107

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere hizmet sektörü faaliyeti Şubat ayında beklenenden daha 

az genişledi, IHS Markit'in son raporu bu Perşembe günü 

doğruladı. 

Mevsimsellikten arındırılmış IHS Markit/CIPS İngiltere Hizmet 

Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), 60.8 beklenen ve geçen 

ayın flaş okuması olan 60.8'e göre Şubat ayında 60.5'e revize 

edildi.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Geri çekilmelerde, 1,3154 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,3242 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3154 – 1,3101 – 1,3042 

Direnç Seviyeleri: 1,3242 – 1,3284 – 1,3321

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Hükümet, Omicron varyantına karşı yaklaşık 3 aydır uyguladığı sınır 

kapısı önlemlerini, 1 Mart itibarıyla gevşetmeye başladı.

Karar doğrultusunda oturumu olmayan yabancıların, turizm haricinde, 

ülkeye kabul edilmesine başlandı.

Japonya'ya kabul edilen günlük yolcu sayısı 3 bin 500'den 5 bine 

çıkarıldı. Ülkeye giriş yapanların karantina süreleri 3 güne düşürüldü.

Virüse karşı 3 doz aşılanan ve "vaka sayılarının dengeli seyrettiği" 

ülkelerden çıkış yapan yolculara karantina şartı kaldırıldı.

Kabine Baş Sekreteri Matsuno Hirokazu, yabancı öğrenci ve teknik 

stajyerlerin ülkeye giriş için beklediğini ve hükümetin "kabul sayısını 

artırmayı planladığını" söyledi.

Matsuno, "Japonya içi ve dışındaki vaka durumu ile ülkesine dönen 

Japonların talepleri göz önüne alındığında gidiş gelişleri adım adım 

artıracağız" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları güvenli liman olarak Japon Yeni’ne 

yönelirken paritede aşağı yönlü fiyatlanıyor.

USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri çekilmede 114,761 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 115,225 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,761 – 114,547 – 114,253

Direnç Seviyeleri: 115,225 – 115,528 – 115,885

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD
Çin Merkez Bankası, yaptığı resmi açıklamayla ülkede son 30 yılda 

yaşanan mali krizleri ve bu ekonomik zorluklar karşısında alınan 

önlemleri sıraladı. 1990’ların başındaki yüksek enflasyondan 1997’deki 

Güney Asya krizine kadar birçok konuya değinilen açıklamada Bitcoin

ve kripto paralardan da bahsedildi.

“%90’dan %10’a düşürdük”

Madde madde finansal risklerin geçmişte nasıl önlediği ve önümüzdeki 

dönemde de neler yapılacağının anlatıldığı açıklamda “Mali düzenin 

kapsamlı bir şekilde düzeltilmesi” başlığı altında kripto paralar ve 

Bitcoin’e de yer verildi ve bu tür varlıkların ülkenin dışına çıkarıldığı 

dönem rakamlarla anlatıldı.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali nedeniyle uygulanan ağır yaptırımlarına 

Bitcoin ve diğer kripto paralarda dahil edilmek isteniyor. Bu nedenle 

kripto piyasasında bir satış baskısı oluşmuş durumda. Teknik 

görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto parada 

yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 36235 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 40133 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 36235 – 34773 – 33214

Direnç Seviyeleri: 40133 – 41473 – 43000

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Ukrayna’nın önde gelen İngilizce haber kaynaklarından biri olan Kyiv

Independent, kripto bağışı kabul etmeye başladı. Toplanan bağışlar, 

gazetenin çalışmalarını finanse etmek için kullanılacak. 

Gazete 25 Şubat tarihinden itibaren Bitcoin ve Ethereum bağışlarını 

kabul ediyor. Toplanan bağışlar 7.000 doları aşan 0.126 BTC’yi; 

175.332 dolara karşılık gelen 59.4 ETH’yi aştı.

Bu cüzdanlar, GoFundMe ve Patreon’daki diğer bağış faaliyetlerine 

ek olarak yürütülüyor. Bilindiği gibi Ukrayna, işgal sonrasında kripto 

varlıklarla bağış toplama faaliyetlerine ağırlık verdi. Son verilerine 

göre Ukrayna hükumeti tarafından paylaşılan kripto adreslerindeki 

bağış miktarı 20 milyon doları aşarken, bağış cüzdanları arasında 

Polkadot da eklendi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH’de için de yukarı 

yönlü hareketler başladı. Gün içi destek seviyesi 2483, direnç 

seviyesi ise 2681. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2483 – 2336 – 2193 

Direnç Seviyeleri: 2681 – 2776 – 2876

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Kripto para yatırımcısı olmasının yanında ABD Menkul Kıymetler 

Borsası’nın (SEC), Ripple şirketine açtığı davada ilk günden bu 

yana Ripple’ı savunan avukat John Deaton, Twitter’dan ses 

getirecek yorumlarda bulundu. “SEC bu yükü kaldıramaz, dava 

bitti”

Davayı Ripple şirketinin kazanacağını iddia eden ve SEC’nin

iddialarını kanıtlama ihtimalinin olmadığını belirten Deaton şunları 

yazdı:

Brad Garlinghouse ve Chris Larsen’e açılan dava artık bitti. Zaten 

açıldığı ilk gün de bitmişti. SEC’nin bu yükü kaldırması imkansız. 

SEC, iki yöneticinin de o dönemlerde XRP’nin bir menkul kıymet 

olduğunu bildiklerini ya da bu konuda bilgi sahibi olup umursamaz 

şekilde işlerine devam ettiklerini kanıtlamak zorunda. SEC’nin bu 

umursamazlığı kanıtlaması için, o dönem XRP’nin bir menkul 

kıymet olduğu yönünde çok net yorumlar olması lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getirdi. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,72 direnç seviyesi ise 

0,77 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,72 – 0,70 – 0,66

Direnç Seviyeleri: 0,77 – 0,80 – 0,84

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bloomberg baş emtia stratejisti Mike McGlone, kripto para 

piyasalarındaki son düşüşü değerlendirdi.

“Dönüm noktası olarak göreceğiz”

Youtube’da “Wolf of all Streets” kanalının sahibi olan Scott

Melker’e konuk olan McGlone, düşüşün fırsata çevirlmesi

gerektiğini söyledi:

“Buradaki anahtar nokta, Bitcoin başta olmak üzere kripto paralar 

hala riskli varlıklar ve çok ciddi kazançlar sağlayabiliyorlar. 

Bitcoin’in 30 bin doların altına düşeceğini pek sanmıyorum. Ayrıca 

40 bin dolarda da sağlam bir direnç var. Uzun vadeli düşünenler 

için Bitcoin’de önemli bir fırsat oluştuğunu düşünüyorum. Bence 

ileriki dönemde, dönüp arkamıza baktığımızda bunu bir dönüm 

noktası olarak göreceğiz”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Şubat kapanışı 

öncesinde sert yükselişler gerçekleşti. 2,00 seviyesinin hemen altında 

fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 2,03 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,90 – 1,75 – 1,63

Direnç Seviyeleri: 2,03 – 2,17 – 2,34

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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